
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tervetuloa käyttämään Jyväskylän yliopiston MyJYU AI Transcription litterointipalvelua! Tässä 

PDF-dokumentissa opastetaan litterointipalvelun käyttö vaihe vaiheelta. Litterointipalvelun 

käytössä on seuraavia vaiheita: 

 

1. Tutkimusaineiston kuvaaminen Vasara-järjestelmässä 

2. Käyttölupa (opiskelija ja apurahatutkija) 

3. Haastattelun toteuttaminen 

4. Automaattinen litterointi 

5. Tutkimusaineiston käyttäminen 

 

 

 



  

1. TUTKIMUSAINEISTON KUVAAMINEN 

MyJYU AI Transcription tekoälypohjainen litterointipalvelu on osa Jyväskylän yliopiston modernia 

digitaalista tutkimusinfrastruktuuria. Kokonaisuus on myös asennettu täysin uuteen yliopiston 

palvelinympäristöön. Uudessa ympäristössä kaikilla tutkimusaineistoilla tulee olla metatiedot ja 

elinkaari. Nämä tiedot auttavat organisaatiota ymmärtämään mitä tietoa ympäristö sisältää, 

sekä parantaa tutkimusaineistojen tietoturvaa ja -suojaa. Litterointipalvelulla nauhoitettujen 

audiotiedostojen ja litteraattien säilytysaika on kuusi (6) kuukautta. Tämän ajan sisällä tutkijalla 

on velvollisuus arkistoida aineisto 

asianmukaisesti ja tietoturva- ja 

suoja huomioiden. 

Tutkimusaineiston metatietojen 

kuvaaminen aloitetaan Jyväskylän 

yliopiston Vasara -järjestelmässä 

(https://vasara.app.jyu.fi). 

Kirjautuminen järjestelmään 

tapahtuu yliopiston 

käyttäjätunnuksella. 

1. Valitse välilehti ’Prosessit’ 

2. Etsi listasta ’MyJYU Transcription’ 

3. Valitse ’KÄYNNSITÄ UUSI 

  

 

Onko MyJYU AI Transcription -prosessi 
hukassa Vasaran listasta? 

Ole yhteydessä yliopiston digipalveluihin 
help.jyu.fi-palveluportaalin kautta. Kerro 
tukipyynnössä tarkasti, mistä on kyse, 
jotta pystymme auttamaan asian kanssa 
mahdollisimman pikaisesti. 
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https://vasara.app.jyu.fi/


MyJYU AI Transcription -prosessin käynnistämisen 

jälkeen selaimeen avautuu lomake, joka täytetään 

haastatteluaineiston metatiedoilla. Täydennä 

tiedot huolellisesti. Muista huolellisesti kirjata 

montako haastattelua tutkimusaineistoon liittyy. 

Lomakkeen täydentämisen jälkeen valitse LÄHETÄ 

ETEENPÄIN. Hetken kuluttua haastattelu ilmestyy 

MyJYU mobiilisovellukseen. 

Prosessin voi myös keskeyttää painamalla: HYLKÄÄ 

TÄMÄ HAKEMUS, mikäli litterointipalvelulle ei ole 

käyttöä. 

  

 

 

 

 

Hei opiskelija tai apurahatutkija! 

Valitse opinnäytetyön ohjaaja, kurssiohjaaja tai vastuullinen 
tutkija lomakkeella olevasta listasta. Kun olet lähettänyt 
lomakkeen, valitsemasi henkilö tarkastaa suunnitellun 
tutkimusaineiston metatiedot. Hän voi myös palauttaa 
hakemuksen korjattavaksi, jolloin saat tästä ilmoituksen 
sähköpostitse. Sinulle tulee myös sähköposti, kun 
tarkastaja on hyväksynyt litterointipalvelun käytön. 



 

2. HAASTATTELUN TOTEUTTAMINEN 

Haastattelun toteuttamiseen litterointipalvelulla tarvitset Jyväskylän yliopiston MyJYU 
mobiilisovelluksen ja yliopiston käyttäjätunnuksen. Mobiilisovelluksen voi ladata alla olevista 
osoitteista. Muista myös päivittää mobiilisovelluksen päivitykset sovelluskaupasta. 

Apple iPhone: 
https://apps.apple.com/fi/app/myjyu/id1453513843 

Google Android: 
https://play.google.com/store/apps/details?id=fi.jyu.app.myjyu&pcampaignid=web_share 

Avaa MyJYU mobiilisovellus ja valitse sovelluksen valikosta ’AI Transcription’. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Mikäli käyttäjällä ei ole yhtään luvitettua 
haastatteluaineistoa, näytetään MyJYU 
AI Transcription -yleiskuvaus. 

 

 

Käyttäjällä on esimerkissä yksi aineisto 
nimeltä ”Testiaineisto”, joka sisältää 
yhden (1) haastattelun/litteroinnin. 
Painamalla aineiston nimeä pääsee 
tekemään haastattelunauhoituksen. 

 

 

 

 

 

 

https://apps.apple.com/fi/app/myjyu/id1453513843
https://play.google.com/store/apps/details?id=fi.jyu.app.myjyu&pcampaignid=web_share


Aineiston valinnan jälkeen nauhoitusnäkymä aukeaa sovelluksessa. 

Mikäli kyseisessä aineistossa on jo haastatteluja tai nauhoitteita, ne 

näkyvät listana tässä näkymässä. Lisäohjeita sovelluksen käyttöön saa 

käyttöliittymän oikeassa ylälaidassa olevasta kysymysmerkistä. 

Ennen haastattelun aloittamista varmista laitteiden toiminta. Sinulla on 

mahdollisuus esimerkiksi tehdä testinauhoitus (Tätä ei lähetetä 

litteroitavaksi). Lyhyen testinauhoituksen kuuntelemalla varmistut 

laitteiden toiminnasta ja puhelimen mikrofonien suuntaamisesta 

haastattelutilanteessa. Haastattelu voidaan toteuttaa esimerkiksi 

asettamalla puhelin pöydälle tai käyttämällä puhelinta "mikrofonin 

omaisesti". 

Valitse ensisijainen haastattelukieli ja aloita nauhoittaminen 

valitsemalla: Aloita. Haastattelu voi alkaa. 

Haastattelun päättymisen jälkeen sinulla on mahdollisuus kuunnella 

nauhoite. Tämän jälkeen voit päättää, lähetetäänkö se litteroitavaksi. 

Tutkimusaineistoon kuuluva haastattelu kannattaa lähettää litterointiin 

mahdollisimman pian. Lähettäminen varmistaa audiotiedoston 

säilymisen esimerkiksi siinä tapauksessa, että älypuhelin katoaa tai 

hajoaa. Lähettämisen jälkeen äänitiedosto jää myös älypuhelimeen. 

 
 

Sovellus näyttää aineistossa 
olevan nauhoitteen lähetetyksi. 

Sovellus kertoo lähetyksen 
etenemisestä ja myös mahdollisista 
ongelmatilanteista. 

 

  



 

2. LITTEROINTI TEKOÄLYLLÄ 

Litterointi tapahtuu automaattisesti hyödyntäen tekoälymallia ja nopeiden GPU-näytönohjainten 

laskentatehoa. Äänitiedostoja käsitellään saapumisjärjestyksessä ja järjestelmä lähettää automaattisesti 

sähköpostin, kun litterointi on valmis. Odota rauhassa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

5. TUTKIMUSAINEISTON KÄYTTÄMINEN 

Alkuperäinen haastattelu (audio) ja tekoälyllä generoitu tekstitys löytyvät yliopiston 
Tutkimusmoniviestimestä. Tutkimusmoniviestimeen kirjaudutaan yliopiston käyttäjätunnuksella 
osoitteessa: https://video.rc.jyu.fi. Valitse sivuston oikeasta yläreunasta 'Log in'. Parhaan 
käyttökokemuksen palveluun saat käyttämällä tietokonetta mobiililaitteen sijaan. Muista valita 
kirjautumisikkunassa  

 

 

Valitse JYU MFA -kirjautuminen. Järjestelmässä 

säilytetään sensitiivistä tutkimusaineistoa, joten 

kaksivaiheinen tunnistautuminen on hyvä 

turvatoimi. 

 



JYU MFA valinnan jälkeen avautuu yliopiston 

kirjautumisnäkymä. Täytä tähän yliopiston 

käyttäjätunnus ja salasana. 

 

Hyväksy kirjautumispyyntö yliopiston DUO Mobile -

sovelluksessa (älypuhelin). Mikäli DUO Mobile on 

asennettu, antaa se automaattisen ilmoituksen 

kirjautumispyynnöstä. 

 

 

Kirjautumisen jälkeen valitse MY MEDIA. MY MEDIA -sivulta löydät jokaisen haastattelun. Valitse 

sivulta haluttu haastattelu. 

 

  



 

Äänitteen tekstityksen saa päälle tästä. 

Litteraatin ja audion voi ladata omalle 
työkoneelle tästä. Mikäli tiedot ladataan, tulee 
huolehtia tietoturvasta aineiston vaatimalla 
tavalla! 


